PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº. 01/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE

A Comissão Especial, nomeada através da Portaria  nº. 6.197/2022, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo Simplificado de  títulos nº 01/2022 da Secretaria Municipal de
Saúde.

CLASSIFICAÇÃO  FINAL

CARGO: ENFERMEIRO

Nº. de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

04 Alessandra de Almeida Lago
Casagrande

42,0 20,0 62,0 1º

31 Bruno Vaz Lopes 37,0 7,14 44,14 2º

28 Camila Rossow Wutke 37,0 0,0 37,0 3º

27 Elza Rodrigues Viana 33,0 0,0 33,0 4º

12 Amanda Gouvêa Jaquini 33,0 0,0 33,0 5º

13 Thiago Boeke 33,0 0,0 33,0 6º

37 Gisela dos Reis Pereira 19,0 3,3 22,3 7º

36 Andressa Castelani dos Santos
Venturin

21,0 0,0 21,0 8º

01 Luciano Valoiz Pinheiro 10,0 0,0 10,0 9º

32 Bianca Meneguelli Rotta 0,0 0,0 0,0 10º

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Nº. de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

43 Paulo Cézar Wandermurem Júnior 21,0 0,0 21,0 1º

15 Diones Mery Martins 19,0 0,0 19,0 2º

20 Aurineti Schmidt 12,0 5,33 17,33 3º

23 Nayara Cassani Juliatti 7,0 0,0 7,0 4º

30 Raíza de Oliveira Souza 7,0 0,0 7,0 5º

42 Eloize Casagrande Farias 5,0 0,0 5,0 6º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

14 Izilene Bazilio Gomes 0,0 0,0 0,0 7º

07 Hermeson de Souza Ramos 0,0 0,0 0,0 8º

18 Leni Aparecida Pratti da Silva 0,0 0,0 0,0 9º

08 Aparecida Paula Pereira 0,0 0,0 0,0 10º

10 Jacilene Medeiros Engelhardt 0,0 0,0 0,0 11º

25 Danieli da Silva De Nadai Xavier 0,0 0,0 0,0 12º

03 Luciene Rocha Salustriano 0,0 0,0 0,0 13º

05 Ana Paula Rocha Salustriano 0,0 0,0 0,0 14º

41 Luan Santos Amorim 0,0 0,0 0,0 15º

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Nº. de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

16 Angelita da Penha Partelli Libardi 15,0 20,0 35,0 1º

CARGO: ODONTÓLOGO

Nº. de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocaçã

o Cursos Tempo
de
serviço

22 Diego Bottechia Ferreira da

Fonseca

33,0 13,62 46,65 1º

09 Ana Luiza Castro Binda 30,0 8,0 38,0 2º

19 Natália Bottechia Ferreira da

Fonseca

22,0 11,16 33,16 3º

06 Camila Maciel Martirusse 31,0 0,0 31,0 4º

39 Josielen Pricila de Paiva Lúcio 24,0 0,0 24,0 5º

26 Sabrina Pascoal Sartori 20,0 0,0 20,0 6º

24 Ricardo Henrique Nunes Prando 17,0 1,32 18,32 7º

35 Julieti Fernandes Flor 6,0 10,63 16,63 8º

29 Wariany Braga Pancieri 8,0 0,0 8,0 9º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Dr. Fernando Serra, 221, Centro | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1924/2351 | E-mail: saude@saogabriel.es.gov.br

11 Sara Êmily dos Santos Geltner 7,0 0,0 7,0 10º

21 Helena Reis Corrêa 3,0 0,0 3,0 11º

17 Emanuely Merote Kuster 0,0 0,0 0,0 12º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Nº. de

Inscrição

Candidato Títulos Total Colocação

Cursos Tempo
de
serviço

33 Rafael Antonio Cesario 9,0 0,0 9,0 1º

São Gabriel da Palha-ES, 22 de Julho de 2022.

FABIANO OST

Presidente da Comissão Especial de Realização de Processo Seletivo Simplificado de Títulos.